Об отнесении населенного пункта МТФ (молочно-товарная ферма) Ащибулакского
сельского округа Йлийского района к категории сел и присвоении ему наименования -
село Толе би

Решение маслихата Алматинской области от 12 апреля 2010 года N 32-192 и
постановление акимата Алматинской области от 12 апреля 2010 года N 42.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Алматинской области 21 мая 2010 года N
2051
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И :
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
       В соответствии с пунктами 3, 4  Закона Республики Казахстан "Об статьи 11
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", рассмотрев
представленные материалы, акимат Алматинской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Алматинский областной  маслихат  РЕШИЛ:
      1. Отнести населенный пункт МТФ (молочно товарная ферма) Ащибулакского
сельского округа Илийского района в границах его землепользования к категории сел.
      2. Присвоить населенному пункту наименование село Толе би.
      3. Департаменту статистики Алматинской области (Толепбаев Б.) внести
соответствующие изменения в учет и регистрацию административно территориальных
е д и н и ц  о б л а с т и .
      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого заместителя
а к и м а  о б л а с т и  Б а т а л о в а  А .
      5. Настоящее совместное постановление акимата Алматинской области и решение
Алматинского областного маслихата вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С.Умбетов
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и
      областного маслихата                       Х.Ахметжанов
      С е к р е т а р ь  о б л а с т н о г о
      маслихата                                  А.Сыдык

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан